D
» etiam nostrum, et Sedis apostolicae ac dictorum officialium, et il-

lorum officiorum omnimodam fere destitutionem cederet.

»

>
22. Nos igitur scientes, nec aequum nec expediens esse, ut

aliquid in praemissis per dictos abbreviatores innovetur, et ea quae

» certam et antiquam formam semper habuerunt, in aliorum prae-
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D

•

D

D

sertim praejudicium immutanda non esse : ac propterea damno, et

praejudicio hujusmodi, ac Stylus, et expensis, qui inde facile oriri

⚫ possent, occurrere, ipsasque lites recidere aliasque in praemissis

› prout ad nostrum spectat officium, providere volentes : motu pro-

prio et ex certa scientia nostra volumus, et apostolica authoritate

decernimus, quod praedicti abbreviatores aliquas literas apostoli-

› cas in superius expressis, aliis quibuscumque casibus, in quibus

juxta cancellariae Stylum hujusmodi literae ipsae per eos expedire

⚫ non consueverunt, nullatenus expedire, aut Stylum praedictum

alias quomodolibet ampliare, extendere, vel immutare possint, aut

valeant : sed Stylum ipsum inviolabiliter observare debeant, et

⚫ contrafacientibus, consentientes, vel votum praestantes sententia

› excommunicationis , a qua nonnisi a Romano Pontifice , praeter-

⚫ quam in mortis articulo absolvi possint, eo ipso incurrant ; et lite-

ras, per eos contra praesentium tenores expeditas, et quae expe-

diri contigerit, nullius roboris, vel momenti, neque alicui suffra-

gari debere , atque penes quoscumque Romanos officiales, et

» quoscumque alios , apud quos repertae fuerint, arrestari, et ad

‣ datarium nostrum, qui earum plumbum scindere, et amovere te-

neatur deferri possint et debeant, et nihilominus dicti abbreviato-

res in eventum expeditionis hujusmodi ad refectionem omnium

› damnorum, et interesse tam partibus ad quorum instantiam , seu

» pro quibus literae ipsae expeditae fuerint, quam officialibus ta-

› xam et emolumentum capientibus praedictos omninò teneantur, et

› ad id manu regia per quoscumque dictae curiae judices cogi et

compelli possint.

23. Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordina-

tionibus apostolicis, nec non sub viginti octo septembris, et altera

› decima septima octobris diebus pontificatus nostri anno XI in can-

⚫ cellaria praedicta publicatis ac aliis dictae cancellariae regulis a

nobis forsan in contrarium editis, quos earum tenores praesenti-

bus pro sufficienter expressis habentes, harum serie revocamus,

ceterisque contrariis quibuscumque.

⚫

>

D
24. Volumus autem praesentes in dicta cancellaria , ut moris

› est, publicari, et in illius quinterno inter alias extravagantes ad

Supplem. Vol. IV. P. a. 96
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› perpetuam rei memoriam describi, ac perpetuo et inviolabiliter

> observari..

Ex Regestis in archivio Vaticano

anno 1545.

SUDDIACONI

Responsiones ad consulta Pitonis Tullensis Episcopi, etc.

Subdiaconi uxoribus vacantes a sacro ordine et beneficio removendi.

URBANUS II EPISCOPUS

Servus servorum Dei, etc.

Super quaestionibus, quas ad nos, etc..

. Cap. 2.

• Omissis.

Eos qui a subdiaconatu uxoribus vacaverint, ab omni sacro

> ordine removemus, officioque atque beneficio ecclesiae carere de-

» cernimus : si vero Episcopi consenserint eorum pravitatibus , a

> suis se noverint officiis interdictos. »D

SUDDITI

Declarantur, et praescribuntur nonnulla circa ordinationes alieno-

rum subditorum.

Innoc. XI , ed . 1686 jan. 30, Pio agitur de melitensibus ordina-

tis cum falsis dimissoris . Hujus Pontificis Const. ed . 1693 , dec. 14 ,

p. 3 , de indultis suscipiendi ordines extra tempora, Et Bened. XIII ,

Const. ed. 1725, sept. 17, p . 2, conceditur superioribus Congreg.

missionis facultas dandi dimissorias suis subditis.
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>

INNOCENTIUS XII EPISCOPUS .

Se rvus servorum Dei. -
Ad perpetuam rei memoriam.

Speculatores domus Israel, quae est S. Dei Ecclesia, per inef-

fabilem divinae bonitatis abundantiam constituti, co potissimum ab

ipsis pontificatus nostri primordiis pastoralis vigilantiae nostrae

studia convertenda esse duximus, ut qui in sortem Domini vocan-

tur, sacrisque addicuntur ministeriis , quippe quos irreprehensibi-

les esse convenit ut praesse valeant corrigendis ac in quos tamquam

› in speculum reliqui oculos conjiciunt, ex iisque sujmunt quod

⚫ imitentur tales sint, qui digne possint dominica sacramenta tra-

ctare, ac aedificent sanctos tam fidei scientia, quam operum di-

sciplina.
D

21. Sane hoc initio concilio, non alios quantum fieri potest,

quam qui in sanctitate et justitia per ordinatissimos ecclesiasticae

▸ militiae gradus , statis intervallis ambulaverint ac pie et fideliter,

in ministeriis anteactis se gesserint, ad sacerdotium assumi , sa-

‣ crasque ordinationes, juxta priscum Ecclesiae morem prescriptis

› a jure temporibus orationi et jejunio consecrati , haberi, cupientes

severiorem queamdam in concedendis indultis suscipiendis sacros

‣ ordines extra tempora hujusmodi et interstitiis ad id designatis